ad universorum tam presentium quam futurorum notitiam pervenire, quod de consensu et voluntate domini mei Krafthonis viri nobilis de Hohenloch bona mea pure propria sita in villa Kunygeshove, que inhabitant Heynricus de Morstad, Hyldebrandus dictus Zyhere et Bertoldus an dem Vorthē, cum omnibus iuribus suis et pertinentiis agris pratis pascuis cultis et incultis quesitis et non quesitis et plane omnibus proventibus suis pro pretio decem et octo librarum Hallensium dimidie libre et quindecim Hallensium nomine mere proprietatis vendo et trado honorabilibus viris . . commendatori et fratribus domus hospitalis Jerosolimitani sancti Johannis in Mergentheim ipsosque . . commendatorem et fratres in possessionem dictorum bonorum induco et instituo corporalem in eos eadem bona cum omni iure suo et rerum dominio transferendo, quod quidem pretium confiteor me plenarie recepisse et in usus proprios convertisse, renuntians omni exceptioni non numerate non habite non date et non solute pecunie beneficio restitutionis in integrum tam iuris canonici quam civilis, promittens nichilominus pro pueris ac heredibus meis adhuc in annis puerilibus constitutis, quod cum ad etatem adultam pervenerint ipsi renuntiationem de bonis facient prenotatis de omni iure requisitionis, quod eis competit aut competere poterit in eisdem. Supra quorum renuntiatione fideiussores pono et obligo subnotatos: Gerwicum de Torzebach patruum puerorum meorum, Otthonem de Rothynge dictum Stammeler milites, Otthonem dictum Leysse et Godefridum de Sassenflur militares, qui stabunt in fideiussione renuntiationis predictorum puerorum ac heredum meorum annum ac diem postquam prefati pueri ac heredes ad annos adultos pervenerint, sicut mos est bona vendita certificari et manu et calamo resignari. Si vero sepe dicti pueri ac heredes mei adulti renuntiationem, ut consuetum est, in bonis venditis non facient, prenominati fideiussores ammoniti a prefatis commendatore et fratribus se recipiant Gerwycus de Torzebach et Godefridus de Sassenflur in Mergentheim, Ottho vero de Rothynge et Ottho dictus Leysse in Wykersheim ius fideiussorium, quod leysteyn teutonice dicitur, sine dolo per omnia exsolventes tamdiu, quousque in renuntiatione bonorum huiusmodi predictis . . commendatori et fratribus fuerit satisfactum. Quorum itaque fideiussorum si unus medio tempore decesserit, alter loco sui eque dignus infra dies quatuordecim statuatur, alioquin fideiussores alii ad loca predicta se recipiant eo modo, ut pretactum est, ius fideiussorium exsolventes, quousque alter fideiussor fuerit institutus. Insuper si aliqua impeditio sive impedimentum in supradictis bonis a dominis sive a quocunque antefatis . . commendatori et fratribus oritur, fideiussores intrabunt loca predicta, comensationes et omne ius fideiussorium facientes, quousque impedimentum et omnis impeditio deponatur. Et nos fideiussores ad universa et singula prescripta servanda firmiter nos esse recognoscimus obligatos. Nos quoque Kraftho nobilis de Hohenloch predictam venditionem de nostro consensu factam ratam et gratam habentes ad petitionem dicte Heylige damus presentes litteras sigilli nostri robore communitas.